
 

      Nr.

      0

 Spielliste der HG:    

 Spiel mit HG:    

         

 Schiedsrichter:  Lizenz-
nummer      

1    

2

Hornusser: Jahr-
gang

Lizenz-
nummer 1. Ries 2. Ries 3. Ries 4. Ries Total

1 Kämpfer Thomas   87 7610 12 14 13 16 55

2 Kohler Patrick   73 2651 13 09 12 04 38

3 Jüni Peter   82 2441 11 09 13 11 44

4 Schwarzwald Jürg   71 4991 17 16 17 13 63

5 Kohler Yanick   05 16468 10 08 08 07 33

6 Lüthi Philipp   82 3320 16 10 15 15 56

7 Schiffmann Peter   57 8742 03 05 02 05 15

8 Flückiger Sven   88 10731 08 14 07 13 42

9 Vögeli Hans   72 5600 16 16 07 16 55

10     

11     

12     

13     

14     

15     

16     

 Total Punkte pro Ries   106 101 94 100 401

Überzählige:
Jahr-
gang

Lizenz-
nummer 1. Ries 2. Ries 3. Ries 4. Ries Total

1     

2     

Mannschaftsverantw. Gast

Wiler

Utzenstorf-Koppigen A + B

Schiedsrichter Mannschaftsverantw. Heim

Datum: 02.05.2025

Punkte

401


