		Datum:				02.05.2025		
						Nr.	Punkte	
						0	401	
	Spielliste der HG: Wiler							
	Spiel mit HG: Utzenstorf-Koppigen A + B							
	Schiedsrichter:							
1	ocineusriciner.		nummer					
2								
	Hornusser:	Jahr- gang	Lizenz- nummer	1. Ries	2. Ries	3. Ries	4. Ries	Total
1	Kämpfer Thomas	87	7610	12	14	13	16	55
2	Kohler Patrick	73	2651	13	<u>09</u>	12	04	38
3	Jüni Peter	82	2441	11	09	13	11	44
4	Schwarzwald Jürg	71	4991	17	16	17	13	63
5	Kohler Yanick	05	16468	10	80	08	07	33
6	Lüthi Philipp	82	3320	16	10	15	15	56
7	Schiffmann Peter	57	8742	03	05	02	05	15
8	Flückiger Sven	88	10731	80	14	07	13	42
9	Vögeli Hans	72	5600	16	16	07	16	55
10								
11								
12								
13								
14								
15								
16								
	Total Punkte pro Ries			106	101	94	100	401
_	Überzählige:	Jahr- gang	Lizenz- nummer	1. Ries	2. Ries	3. Ries	4. Ries	Total
1								
2								
Schiedsrichter		Mannschaftsverantw. Heim				Mannschaftsverantw. Gast		